
Klasse: 125H : Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2

Pos. # Name Team
Bike

Pos.
Lauf 1

Pkt.
Lauf 1

Pos. 
Lauf 2

Pkt. 
Lauf 2

Gesamt
Punkte TS

1 4 ROLAND, Kraus MSC Emmingen
KTM 125

1 30 1 30 60

2 63 FABIAN, Renz msc Langnau
Yamaha 250

5 26 2 29 55

3 3 DENNIS, Pleiss Msc-Hornberg
Suzuki 250

4 27 3 28 55

4 24 MARIUS, Hölzle MSC Emmingen
KTM 125

2 29 5 26 55

5 944 GRAFF, Josuha MSC Emmingen
Husqvarna TC 125

6 25 4 27 52

6 317 Ammermüller, Justin MSC Schopfheim
Husqvarna 250

3 28 7 24 52 X

7 113 JARNO, Rohde MSC EL
KTM 250

8 23 6 25 48

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in Klasse
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8 234 LARS, Kühne MSC Emmingen-Liptingen
KTM 250

10 21 8 23 44

9 22 LUKAS, Ehmann MSC Schopfheim
KTM 125

9 22 9 22 44

10 133 NICO, Wittlinger MSC Obernheim
KTM 125

11 20 10 21 41

11 111 MICHAEL, Walter MSC Bräunlingen , Team 
Karreschwarter
Suzuki 125

7 24 16 15 39 X

12 119 FELIX, Madle Emmingen-Liptingen
KTM 250

12 19 12 19 38

13 13 DAVID, Maier MSC Spaichingen
KTM 125

13 18 13 18 36

14 176 MAXIMILIAN, Weber MSC Bräunlingen
Suzuki RMZ 250

17 14 11 20 34

15 76 MAIK, Heberle MSC Bräunlingen
Kawasaki KX 125

14 17 15 16 33

16 31 SEBASTIAN, Helbig MSC Betra
KTM 125

16 15 14 17 32
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Zeitnahme: _________________________                                  Rennleiter: _________________________                                Aushangzeit: 
_____________________ 

17 666 FEIST, Gabriel MSC Bräunlingen
Husqvarna 125

15 16 17 14 30 X

Σ Klasse: 17 Teilnehmer

Σ Gesamt: 17 Teilnehmer
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Klasse: 125H : Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 4 ROLAND, Kraus 9 15:40,932 MSC Emmingen KTM 125 01:41,034 01:43,612

2 24 MARIUS, Hölzle 9 15:44,181 MSC Emmingen KTM 125 01:43,237 01:44,330

3 317 Ammermüller, Justin 9 15:48,929 MSC Schopfheim Husqvarna 250 01:42,988 01:45,455

4 3 DENNIS, Pleiss 9 15:50,429 Msc-Hornberg Suzuki 250 01:41,726 01:45,485

5 63 FABIAN, Renz 9 15:53,679 msc Langnau Yamaha 250 01:41,237 01:45,856

6 944 GRAFF, Josuha 9 16:02,678 MSC Emmingen Husqvarna TC 125 01:44,987 01:46,392

7 111 MICHAEL, Walter 9 16:08,188 MSC Bräunlingen , Team 
Karreschwarter

Suzuki 125 01:42,978 01:46,363

8 113 JARNO, Rohde 9 16:45,433 MSC EL KTM 250 01:48,996 01:51,206

9 22 LUKAS, Ehmann 9 17:08,670 MSC Schopfheim KTM 125 01:50,192 01:53,298

10 234 LARS, Kühne 9 17:11,170 MSC Emmingen-Liptingen KTM 250 01:47,236 01:53,985

11 133 NICO, Wittlinger 9 17:26,427 MSC Obernheim KTM 125 01:51,736 01:55,299

12 119 FELIX, Madle 8 15:43,181 Emmingen-Liptingen KTM 250 01:54,985 01:57,341

13 13 DAVID, Maier 8 16:22,676 MSC Spaichingen KTM 125 01:58,975 02:02,056

14 76 MAIK, Heberle 8 17:23,677 MSC Bräunlingen Kawasaki KX 125 02:04,974 02:09,983

15 666 FEIST, Gabriel 7 15:51,689 MSC Bräunlingen Husqvarna 125 02:01,735 02:15,234

16 31 SEBASTIAN, Helbig 7 17:20,918 MSC Betra KTM 125 02:23,480 02:28,564

17 176 MAXIMILIAN, Weber 3 05:45,505 MSC Bräunlingen Suzuki RMZ 250 01:52,226 01:52,736

 Σ Kl. 17 140

 Σ Ges. 17 Teilnehmer 140 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

4 125H ROLAND, Kraus 01:41,034 1 MSC Emmingen KTM 125

63 125H FABIAN, Renz 01:41,237 5 msc Langnau Yamaha 250

3 125H DENNIS, Pleiss 01:41,726 4 Msc-Hornberg Suzuki 250

111 125H MICHAEL, Walter 01:42,978 7 MSC Bräunlingen , Team Karreschwarter Suzuki 125

317 125H Ammermüller, Justin 01:42,988 3 MSC Schopfheim Husqvarna 250

Top 5 Schnellste Runden:

Zeitnahme: _________________________                                  Rennleiter: _________________________                                Aushangzeit: _____________________ 
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Klasse: 125H : Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 4 ROLAND, Kraus 9 15:36,636 MSC Emmingen KTM 125 01:41,228 01:44,128

2 63 FABIAN, Renz 9 15:54,894 msc Langnau Yamaha 250 01:40,228 01:45,879

3 3 DENNIS, Pleiss 9 16:11,143 Msc-Hornberg Suzuki 250 01:41,989 01:48,520

4 944 GRAFF, Josuha 9 16:13,632 MSC Emmingen Husqvarna TC 125 01:44,997 01:47,393

5 24 MARIUS, Hölzle 9 16:29,640 MSC Emmingen KTM 125 01:46,239 01:50,203

6 113 JARNO, Rohde 9 16:48,378 MSC EL KTM 250 01:49,231 01:51,752

7 317 Ammermüller, Justin 9 16:58,127 MSC Schopfheim Husqvarna 250 01:49,738 01:53,376

8 234 LARS, Kühne 9 17:12,125 MSC Emmingen-Liptingen KTM 250 01:41,739 01:54,236

9 22 LUKAS, Ehmann 9 17:19,885 MSC Schopfheim KTM 125 01:53,736 01:55,565

10 133 NICO, Wittlinger 9 17:26,126 MSC Obernheim KTM 125 01:53,247 01:55,610

11 176 MAXIMILIAN, Weber 9 17:30,123 MSC Bräunlingen Suzuki RMZ 250 01:53,738 01:56,641

12 119 FELIX, Madle 8 15:58,884 Emmingen-Liptingen KTM 250 01:56,737 01:59,414

13 13 DAVID, Maier 8 16:14,132 MSC Spaichingen KTM 125 01:58,986 02:01,261

14 31 SEBASTIAN, Helbig 7 16:36,130 MSC Betra KTM 125 02:16,244 02:21,400

15 76 MAIK, Heberle 7 17:50,371 MSC Bräunlingen Kawasaki KX 125 02:17,036 02:35,938

16 111 MICHAEL, Walter 6 10:50,919 MSC Bräunlingen , Team 
Karreschwarter

Suzuki 125 01:44,747 01:48,437

17 666 FEIST, Gabriel 5 11:00,918 MSC Bräunlingen Husqvarna 125 02:05,485 02:10,602

 Σ Kl. 17 140

 Σ Ges. 17 Teilnehmer 140 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

63 125H FABIAN, Renz 01:40,228 2 msc Langnau Yamaha 250

4 125H ROLAND, Kraus 01:41,228 1 MSC Emmingen KTM 125

234 125H LARS, Kühne 01:41,739 8 MSC Emmingen-Liptingen KTM 250

3 125H DENNIS, Pleiss 01:41,989 3 Msc-Hornberg Suzuki 250

111 125H MICHAEL, Walter 01:44,747 16 MSC Bräunlingen , Team Karreschwarter Suzuki 125

Top 5 Schnellste Runden:

Zeitnahme: _________________________ Rennleiter: _________________________ Aushangzeit: _____________________ 
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